

**Sankt Hans Gade 38 ApS**  
Store Strandstræde 20  
1255 København K  
CVR-nr. 35866094

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2017

**Dirigent**

---

Navn: Torben Røslér

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Sankt Hans Gade 38 ApS  
Store Strandstræde 20  
1255 København K

CVR-nr.: 35866094  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

### Direktion

Torben Røsler

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er opførelse, handel og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 108 t.kr., hvilket er som forventet. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.431 t.kr. og en egenkapital på 652 t.kr.

Alle selskabets ejendomme er solgt i regnskabsåret 2015/16 og selskabets aktiviteter omfatter primært afvikling af de resterende forpligtelser i relation hertil.



## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(135.225)</b>	<b>7.531.088</b>
Andre finansielle indtægter	1	80.693	17.315
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(84.366)</u>	<u>(816.621)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(138.898)</b>	<b>6.731.782</b>
Skat af årets resultat	3	<u>30.558</u>	<u>(1.480.992)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(108.340)</u></b>	<b><u>5.250.790</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	6.000.000
Overført resultat		<u>(108.340)</u>	<u>(749.210)</u>
		<b><u>(108.340)</u></b>	<b><u>5.250.790</u></b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Udskudt skat	4	0	15.505
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>15.505</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>15.505</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.098.008	8.017.315
Andre tilgodehavender		40.648	61.353
Periodeafgrænsningsposter		0	8.270
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.138.656</b>	<b>8.086.938</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>292.196</b>	<b>4.779.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.430.852</b>	<b>12.866.438</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.430.852</b>	<b>12.881.943</b>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		571.891	680.231
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>6.000.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>651.891</u></b>	<b><u>6.760.231</u></b>
Andre hensatte forpligtelser	5	<u>75.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>75.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		<u>0</u>	<u>46.775</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>46.775</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	932.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		193.667	2.981.683
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.510.294	0
Skyldig selskabsskat		0	1.496.497
Anden gæld		<u>0</u>	<u>664.757</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.703.961</u></b>	<b><u>6.074.937</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.703.961</u></b>	<b><u>6.121.712</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.430.852</u></b>	<b><u>12.881.943</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	680.231	6.000.000	6.760.231
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	(108.340)	0	(108.340)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>571.891</b>	<b>0</b>	<b>651.891</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.693	17.315
	<b>80.693</b>	<b>17.315</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	59.860	355.262
Øvrige finansielle omkostninger	24.506	461.359
	<b>84.366</b>	<b>816.621</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	15.505	(15.505)
Refusion i sambeskatning	(46.063)	1.496.497
	<b>(30.558)</b>	<b>1.480.992</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Gældsforpligtelser	0	15.505
	<b>0</b>	<b>15.505</b>
<b>5. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til 1- og 5-års gennemgang af solgte ejendomme.		
<b>6. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	84.372	1.324.749
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b>84.372</b>	<b>1.324.749</b>

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røslér Heaven ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for ind-

## Noter

komstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 4. juni 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet transport i koncerninterne mellemværender.
